In vigilia andree apostoli.

CLXXI

In cipit scđa ps hie
mal' beuiarij sg de scđis. Et primo d
scđis Saturnino. Crisant & Daria
martyribz si venerint extra aduentū
dñi. Ad v̄s. p̄ oia vt de martyribz
in festis colla. signat cū coll. sequenti
sine precibz. Coll'a.

Beatoz martyru tu
orum dñe saturnini
crisanti. mauri & da
rie. nobis assit orato
ut quos obseq̄o veneramur: pio
iugiter expiamur aurilio P. Suf
fra. cōsue. Compl. de tpe cū precibus
cōsue. sine. ps. Misere. Ad mat. In
uit. Regē martyr. Et legit noct. si
ne precibus ex psalterio fm feriā & post
ps. et aī. noctua. dī. v. cū tribus R. d
martyribz ex cōiectiā fm feriā. Lcōes
de vigilia beati andree. s. Itabat io
han. vt infra. Te deū. nō dī. Ad lau.
vt in cōi. Coll. de scđis v̄s cū suffra
trū lect. consue. Ad pri. de tpe cū pre
cibz consue. sine ps. Misere. Cete
re hore mixtim. Vespe de festo seqn.
nihil dscđis saturnino tc. Si v̄o pre
dicti sancti venerint in dñicaz primā
aduentū aut infra aduen. dñi. tūc nū
hil seruabit de eis neq; v̄s neq; mat.
s pro tūc vespe & cetera oia dicunt de
aduentū. fiet tūc mēoria cū coll. tm de
eis et h̄ ante suffra. cōsue. ad matutī.
Ad mat. leget Omel. de vigil. Ita
bat iohā. vt infra. Cetera sg. Inuit.
R. et oia de aduent. In vigilia
sancti andree apli. Ad mat. Scđm io
Tūc tpe: Itabat Hannē ca. j.
Iohes & ex discipulis ei? duo:
a respiciens iesum ambulante; di
git. Ecce agn̄s dei. Et audierūt euz

duo discipuli loquentē & secuti sunt
iesum. Et rel. Omel. vene. Bede. ps.

Narrante euāgelista frēs cha
ristimi audium: q̄a stabat
iohannes ex discipulis ei? duo: s
nō est putandū: q̄ sine certi rōne
mysterij hoc relaturus euāgeli
sta pmiserat stetisse iohem cū disci
pulis iesum v̄o ambulasse: et illo
utiq; ambulasse vbi se q̄ntibz se di
scipulis iohānis mālitionē in qua
habitabat ostēderet: ceteraq; hu
iusmodi que sequētia lectiōis euā
gelice p̄memorant si enucleati? di
scutiantur: inueniem? celestibus
redundare mysterijs. Tu. ¶ L. ii.
Stabat em̄ iohes & resperit ihm
q̄ in magno iam culmine pfectio
nis animi gressum fixerat: unde
ture celitudinē dñi maiestatis
mereret intueri. Itabat q̄ illam
virtutū arcē p̄scēderat a qua nul
lis tentationū possit improbitibz
deīci. Itabant cū illo et discipuli
q̄ magisteriū eius corde sequebā
tur immobili. Tu aut. ¶ L. tertia.
Et respiciēs inquit iesum ambu
lantem dicit. Ecce agnus dei. Am
bulatio ielu dispensationē incar
natiōis q̄ ad nos venire ac nob̄ ex
empla viuēdi p̄bere dignat? est in
sinuat sicut mansio ei? eternitaez
dñi unitatis in qua semp est patr̄
eq̄lis aptissime designat. Tu aut.
Laud. tc. oia v̄s dñi est. Sciendū
q̄ si festū beati andree venerit in prin
cipio aduentū hoest in prima dñica
aduentū dñi. tūc ibidez seruabit. Et
p̄ tuncc cantabunt prime vesp. integr
liter de sancto andrea sicut subscripte
sunt. Et finita coll. ipsius cū dñi